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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på Import af frugt og grønsager.
Set leverandør vurderinger og certifikater fra leverandør fra
Brasilien og Peru.
Gennemgået virksomhedens risikovurdering af produkter og
oprindelsesland på import og samhandel af frugt og grønsager.
Ud fra denne risikovurderingen laves der en årsplan for
prøveudtagning af forskellige produkter.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på følgende fødevarer: Mango fra Peru, Bananer fra
Ecuador og Dom. Rep. Forårsløg fra og Grønne Bønner fra
Ægypten samt Vandmeloner fra Brasil og Ingefær fra Kina.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering for importaktiviteter.
Virksomheden har import af frugt og grønsager samt
samhandel af frugt og grønsager. Kontrollene gennemført via
sporbarhedskontrollen.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter. Ind
og udgående faktura dokumentation fra leverandør.
Kontrolleret mærkning af økologiske fødevarer Fx:
Ø-mærket/EU-logoet/kodenummer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regler og fastlagte procedurer for import følges samt korrekt
udfyldte kontrolattester følger med importerede økologiske
fødevarer.
Kontrollen er foretaget ved 4 stikprøve kontroller af Ingefær
oprindelse Kina, Forårsløg og grønne bønner oprindelse
Ægypten, Bananer opr. Dom. Rep. og Bananer opr. Ecuador. Alle
partier importeret november og december 2018.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester og andre kemiske forureninger i fødevarer ved import og samhandel. Ingen anmærkninger.
Set prøveudtagningsplan baseret på virksomhedens risikovurdering på produkter og oprindelsesland.


